tischlein*

deck dich

Apéritif

Sarti Spritz

Sarti Lemon Spritz

Italicus Sprizz (Bergamottenlikir, trockener Cava, Wasser, Zitrone)
Aperol Spritz [ Campari Spritz/ Hugo [ Lillet vive

Porto tonico (weifier Portwein, Schweppes Dry Tonic)
Alkoholfreier Hugo

Alkoholfreier Gin Tonic (Siegfried Wonderleaf, Schweppes Dry tonic)
Campari Soda

Campari Orange

Kir Royal
Pastis 5cl
Martini (dry | extra dry | rosso) 5cl

Crodino Spritz -alkoholfrei-

Le tribute Oliven-Zitronen-Limonade

Negroni

Negroni (Campari, roter Vermouth, Gin)

Negroni Sbag liato ( Campari, roter Vermouth, Prosecco)
Americano ( Campari, roter Vermouth, Soda)

Negroni Campurello (Campari, Limoncello, Tawny Port, Limonata)
White Negroni (Lillet, Suze, Gin)

Negroni Francoforte (Campari, roter Vermouth, Calvados, Apfelsaft)

DREH MICH UM!
Instagram @tischleinfrankfurt

alle Preise in Euro

9,50
9,50
9,80
8,50
9,50
6,90
9,80
7,90
8,50
8,90
6,00
6,30
6,00
6,00

9,80
9,80
8,50
10,80
10,80
10,80



tischlein*

deck dich

Digestif

Grappa

Amaretto

Sambuca

Baileys

Limoncello

Averna

Fernet Menta

Amaro Montenegro
Frangelico

Grasovska Vodka
Calvados

Niepoort Portwein
Whiskey | Rum [ Brandy
Prinz Alte Bridnde (Marille, Haselnuss, Birne, Himbeere, Kirsche)

Und am Ende ergibt alles einen Gin

Le tribute
Berliner Brandstifter
Bobby’s
Windspiel
Monkey 47
Wint&Lila
Elephant
Mare
Hendrick’s
Tanqueray
Siegfried

Schweppes Dry Tonic
Fever Tree Mediterranean Tonic
Le tribute Tonic
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alle Preise in Euro

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
5cl
2 clab
2cl

4 cl

200 ml

6,80
4,40
4,40
4,40
4,40
4,80
4,40
4,40
4,40
4,00
4,20
5,90
6,50
5,50

9,50
9,50
8,50
9,70
9,80
7,90
9,00
8,50
7,80
7,00
7,50

3,20
3,90
4,50



